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Presidenten ønsket velkommen til 28 medlemmer og to gjester. 

Det ble informert fra noen saker fra det siste styremøtet (vedlegg); 

- vi gir vårt æresmedlem stemmerett ved årsmøtet, - ved sosiale 

tilstelninger og arrangementer skal alle betale, - Byåpenprosjektet 

er tildelt kr 5 000,-, og det ble informert om at klubben betaler for 

utvekslingsstudentens seminarer gjennom året. Jubileumsmidda-

gen legges til fredag 16 eller lørdag 17 mars. Det skyldes at det 

ikke er mulig å få lokaler pga. konfirmasjoner. Det skal vurderes 

hvor mye klubben skal sponse arrangementet. En fødselsdag kom-

mende uke; Jarle Vestland. 

 

Øyvind Jørgensen har med en gjest i dag, det er Carsten Mikkelsen. Han 

presenterte seg selv for klubben. I kveld var også innkommende utveks-

lingsstudent Annabell Eberhardt fra Tyskland. Hun har vært i Norge i en må-

ned, og snakker allerede godt norsk. Totalt har hun studert norsk i tre må-

neder, for hun studerte norsk over internett i to måneder før hun kom til 

Norge. Klubben var imponert over hvor flink hun allerede er, og vi gleder 

oss til å følge henne gjennom året.  

 

 

 

Et historisk prosjekt for fremtiden 

Denne kvelden ble klubben infor-

mert om «byvåpenprosjektet». 

Dette prosjektet er et samarbeids-

prosjekt mellom år klubb og Høne-

foss Øst RK. Fra oss: Svein Jørgen-

sen, Erik Karlsen og Eileen L. Myhre. 

Fra Hønefoss Øst: Willy Hauge, Anne 

Lise Rian.  

 

Erik starter informasjonen med å 

fortelle litt om bakgrunnen for at 

dette prosjektet kom i stand. Vi øns-

ker å bidra til bevaring av opprinnel-

sen til Hønefoss by sitt byvåpen. 

Ideen kom fra Svein og Jan Berg som 

presenterte den for samfunnskomiteen. Det er opprinnelig tre relieffer igjen, ett ligger i skjulet på 

Riddergården, ett står fremdeles på Lloyds bygning (Stormarkedet), og ett står i bakgården hos gull-

smed Jørgensen. Det er denne siste vi skal reparere da den har den beste kvalitet.  

 

Relieffet vil koste rundt 100 000,- kroner å renovere, og å plassere. Relieffet er skadet og det må re-

pareres. Svein har allerede funnet en håndarbeider som støper i betong. Relieffet har en størrelse på 

h100 x b75 cm, og er tenkt plassert på kommunens grunn på Nordsiden ved Pottemakerbakken.  



Nå er området rustet opp, med brolegging, bropilarer, og bakken og trappen er belagt med varme-

kabler og lys. Det er blitt veldig flott, og plasseringen mot bropilaren, mellom benkene.  

 

Svein forteller litt om relieffenes historie, De fem relieffene ble laget i 1909, de var montert på «søy-

lene» mellom buene på «stormarkedet», og de ble fjernet nettopp fordi bygget skulle bli et butikk-

senter. Det relieffet som er best tatt vare på ble gitt i gave til prosjektet. Det var Fridthjofs far som 

reddet relieffet. Han gikk forbi da de var i ferd med å fjerne dem, og han ba om å få ta vare på ett. 

Det ble pent tatt ned og levert i gården bak gullsmeden der det har stått de siste 50 årene. Fridthjof 

kunne fortelle at de plantet blomster ved relieffet.  

 

På relieffet ser vi tydelig at jernbanebrua er med, 

og vi kan se et tog på brua. Jernbanen ble åpnet i 

1909. Hønefoss sparebank brukte byvåpenet som 

sin logo i årene 1964-2015.  

Vi er lovet sponsormidler fra Hønefoss sparebank 

på det restaureringen koster. Det er også søkt 

midler fra Sparebankstiftelsen (Sparebank1 Ringe-

rike), og vår klubb har gitt 5000 kr til prosjektet. 

Totalt budsjett, inkl. mva. er ca. 100 000 kr. Det 

dekker frakt til restaurerer, grunnarbeider, infor-

masjonsskilt, annonsering ved avduking, mv.  

 


